



VECKA 7 - Februari 2024

Nu är det bara en vecka kvar till sportlovet då flera elever lämnar oss för att återvända till Sverige. Det blir många avtackningar under veckan och på fredag är vi på stranden. Här hittar ni [vägbeskrivning](#) till "Militärstranden" (Suan Son Beach).

Idrott och pool:

Onsdag; alla elever har idrott - ta med skor, badkläder, handduk och ombyte.
Fredag; extra lång poolrast för alla som vill.

Kalendarium:

23 februari	-	Idrottsdag på "Militärstranden"
v. 9	-	Sportlov för longstay (+17 veckor)
v. 14	-	Påsklov - skolan stängd
31 maj	-	Terminens sista dag



Tack för en trevlig och fruktig storsamling igår!

Krabborna och Maneterna - förskola:

Denna veckan har vi varit på tempelbesök, det var många trappor och mycket att titta på. Vi har lekt gruppstärkande lekar, gett komplimanger till varandra och gjort drakar för att uppmärksamma det kinesiska nyåret.

Elefanterna årskurs F-3:

I veckan har vi övat på att läsa faktatext högt för varandra om svenska vårblommor. Hur behöver man göra med sin röst för att det ska vara trevligt att lyssna? Vi har även jobbat med maskrosens livscykel och lärt oss om brännässlans gift. På SOn har vi pratat om vilka yrken man kan hitta på en skola och att alla barn måste gå i skolan i 10 år enligt lag. Vi konstaterade också att vi har det bra som får gratis skolmat i Sverige och att det är viktigt att ha kompisar i skolan.

Att knyta skonsören är inte det lättaste så nu har vi börjat öva på att knyta en rosett. Klockan, månaderna och årstiderna är ett fortsatt dagligt inslag också.



Läsläxan lämnas in på onsdag och tar sedan uppehåll under sportlovet.



Aporna årskurs 3-9:

Många har skrivit prov eller gjort andra examinerande uppgifter. De som var på tempelbesök har skrivit en återberättande text om hur Siddharta blev Buddha. Vi har också tränat på vad egenskaper är och att se positiva egenskaper både hos oss själv och andra. Nästa vecka är det flera elever som lämnar oss så vi tar vara på den sista tiden.

Läsläxa till torsdagar för longstay: läs både tyst och för en vuxen. Skriv hela meningar, använd din finaste handstil och skiljetecken.

Ödlorna årskurs 1-6:

Veckan har gått väldigt fort. Det jobbas på väldigt bra hos alla och den här veckan har de arbetat med bland annat rymden, kroppen, buddhism och Buddha och engelska utifrån sina egna planeringar.

Tempelbesöket gick jättebra. Vi fick träffa en munk som gav sin välsignelse till gruppen. Under veckan har vi pratat om semlor och semmeldagen och igår uppmärksammade vi Alla hjärtansdag. I klassen pratade vi om positiva egenskaper som vi ser hos varandra i klassen och alla fick ta emot kompisarnas komplimanger. Adjektiv som nämndes var: snäll, rolig, inbjudande, schysst, språkkunnig, hjälpsam mm. Idag har vi sagt hej då till två klasskompisar. Tack för Sanuktiden!



*Ha en härlig helg!
/Louise, Pernilla, Maria, Birgitta
och Anna*